
Thüringer Billard-Verband e.V. (TBV)
https://billard-thueringen.de

Mannschaftspass 1. PBC Gera (2021/2022) - Pool:Mannschaft

Oberliga (1. PBC Gera e.V., Zwötzener Straße 35, 07551 Gera, Tel: 03654-206435)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bachstein, Alexander 10007 120965 24.05.2022

1 Deparade, Jens 10029 120992 03.07.2022

1 Frieß, Tilo 10050 121015 03.07.2022

1 Hänel, Holger 10068 121036 24.05.2022

1 Lisso, Michael 10142 225417 24.05.2022

1 Mai, Alexander 10147 249219 03.07.2022

1 Mohebi, Tajeb 10158 354533 24.05.2022

1 Roßmann, Dominik 10198 244027 03.07.2022

1 Schmidt, Ernst 10213 121190 03.07.2022

1 Schmidt, Mark 10216 368983 03.07.2022

1 Steinmetzger, Ulrich 10244 121219 03.07.2022

1 Ulrich, Frank 10261 121239 03.07.2022

1 Usbeck, Alexander 10263 121241 24.05.2022

1 Vorwieger, Thomas 10266 250093 03.07.2022

1 Wildner, Jens 10280 229720 03.07.2022

1 Wildt, Marcus 10281 105027 03.07.2022

1 Wollner, Christian 10287 246423 24.05.2022

Verbandsliga Verbandsliga (1. PBC Gera e.V., Zwötzener Straße 35, 07551 Gera, Tel: 03654-206435)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Deparade, Jens 10029 120992 03.07.2022

2 Frieß, Tilo 10050 121015 03.07.2022

2 Mai, Alexander 10147 249219 03.07.2022

2 Roßmann, Dominik 10198 244027 03.07.2022

2 Schmidt, Ernst 10213 121190 03.07.2022

2 Schmidt, Mark 10216 368983 03.07.2022

2 Steinmetzger, Ulrich 10244 121219 03.07.2022
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Mannschaftspass 1. PBC Gera (2021/2022) - Pool:Mannschaft

Verbandsliga Verbandsliga (1. PBC Gera e.V., Zwötzener Straße 35, 07551 Gera, Tel: 03654-206435)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Ulrich, Frank 10261 121239 03.07.2022

2 Vorwieger, Thomas 10266 250093 03.07.2022

2 Wildner, Jens 10280 229720 03.07.2022

2 Wildt, Marcus 10281 105027 03.07.2022

8-Ball Team-Pokal (1. PBC Gera e.V., Zwötzener Straße 35, 07551 Gera, Tel: 03654-206435)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Damm, Thomas 10027 120989 03.07.2022

1 Hänel, Holger 10068 121036 03.07.2022

1 Lisso, Michael 10142 225417 03.07.2022

1 Roßmann, Dominik 10198 244027 03.07.2022

1 Wildner, Jens 10280 229720 03.07.2022
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